—1—

温市场监管发〔2020〕214 号

成都市温江区市场监督管理局

关于组织参加 2020年四川省专利奖申报工作

的通知

区级相关部门（单位），各园区管委会：

按照四川省知识产权服务促进中心、四川省市场监督管理局

《关于组织开展 2020 年四川专利奖申报工作的通知》要求，决

定组织参加 2020 年四川省专利奖申报工作，现将有关事项通知

如下：

一、申报内容和时间

—2—

根据《关于组织开展 2020 年四川专利奖申报工作的通知》

（附件 1），按要求申报工作，填写参评专利汇总表（附件 2），

并将本辖区所有申报项目，储存在以“四川省专利奖+区（市）县

名”命名的文件夹，于 2020 年 9 月 1 日 17:00 前统一将本辖区的

申报材料和参评专利汇总表报送区市场监督管理局（区知识产权

局）大南街 63号一楼 102 办公室。

二、申报项目要求

（一）参评条件

凡四川省行政辖区内在申报日以前被授予发明、实用新型或

外观设计专利权的有效专利，符合《四川省专利实施与产业化激

励办法》申报条件及规定的专利和企事业单位，可参加四川省专

利奖评选。

（二）参评材料

1.参评单位应填报《四川专利奖申报书》（附件 3）、准备

有关附件证明材料（具体要求见附件 4），形成参评材料并装订

成册。

2.参评材料的电子文档（储存光盘中）。每个参评专利一个

文件夹，以“申报单位名称+专利名称”命名；申报书为 word 文档

格式，以“申报单位名称+专利号”命名。

（三）其它要求

1.一个专利实施项目只接受一家参评单位进行申报。

—3—

2.参评单位在申报参评专利时，应一项专利填报一份《四川

专利奖申报书》。

3.同一参评单位同一年度原则上只报送一项参评专利。

4.已获四川专利奖及 2019 年度四川专利奖评审结果公示的

专利不再申报四川专利奖。

5.参评单位应对填写的材料认真审核和负责，确保材料真实

有效、准确无误，提交后不可补充、修改。

6.请区级相关部门（单位），各园区管委会认真做好对企业

的宣传、组织参加和指导申报服务工作。

省知识产权服务促进中心产业促进处

联系人：李明 唐湘潍 联系电话：85577673 85577629

市知识产权局知识产权规划发展处

联系人：王怡文 联系电话：85394280

区市场监督管理局（区知识产权局）

联系人：赵海 韩勇 联系电话：82746023

附件：1.四川省知识产权服务促进中心《关于组织开展

2020 年四川省专利奖申报工作的通知》

2.四川省专利奖参评专利汇总表

3.四川专利奖申报书

—4—

4.附件证明材料要求

成都市温江区市场监督管理局

（成都市温江区知识产权局）

2020 年 8 月 11日

成都市温江区市场监督管理局办公室 2020年 8月 11日印发